Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, solicitando manutenção no asfalto da Rua Piquete, no bairro Terra dos

Ipês II.

REQUERIMENTO N° 1534/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO MANUTENÇÃO
NO ASFALTO DA RUA PIQUETE NO BAIRRO TERRA DOS IPÊS E

PROTOCOLO GERAL N° 1833/2016
Data: 9/09/2016 - Horário: 11:54

11111111111111111111111111
APROVADO

t», scl.

Vereador Felipe César
Presidente

NIONNOM••••■■■■■■.am.......

Senhor Presidente:

Considerando que no período de chuvas a água vem ficando empoçada na Rua Piquete, em virtude da

grande quantidade buracos existentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, solicitando manutenção

no asfalto da Rua Piquete, no bairro Terra dos Ipês II.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 19 de setembro de 2016.

Vereador Carlos Ed do de Moura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1